
KANGURU MATEMATİK 
YARIŞMASI 



Uluslararası Kanguru Matematik Yarışması, 1991’den 
bu yana Fransa Merkezli bir derneğe bağlı olarak 90’a 
yakın ülkede, 7 milyondan fazla öğrencinin katılımıyla 

uygulanıyor. 

 

Derneğin kurucu ve yöneticileri Uluslararası Matematik 
Olimpiyatlarında da yöneticilik yapan farklı ülkelerden 

akademisyen ve matematikçilerden oluşuyor. 

Kanguru Matematik Nedir? 



Kanguru Matematik, uygulandığı ülkelerde genellikle 
üniversiteler, Matematik Dernekleri, akademisyenler ve Milli 

Eğitim Bakanlıkları tarafından organize ediliyor. 

 

1. sınıftan 12. sınıfa kadar her kademede uygulanıyor. 

 

Türkiye’de Kanguru Matematik Sınavı 7 yıldır MEB onayıyla 
yine farklı üniversitelerden ve okullardan akademisyen ve 

öğretmenler tarafından organize ediliyor. 



Yaratıcı ve günlük hayattan seçilen problemler ile 
öğrencilerin matematiğe olan ilgisini artırmak ve 

matematik becerilerini geliştirmek, 

Matematikte yetenekli olan öğrencileri daha da motive 
etmek, 

Öğrencilerin kafasında yer etmiş olan, matematiğin zor 
ve sıkıcı olduğu yönündeki fikirleri değiştirmek, 

Matematiği öğrenciler arasından daha popüler hale 
getirmek. 

 

Kanguru Matematik Yarışması Amacı 



 İlk olarak 2015 yılında Türkçe olarak organize edilen, 
duyurusu sınırlı olarak yapılan pilot uygulamaya 

Türkiye’den 13 bine yakın öğrenci katılım göstermiştir. 

Her yıl Sınav Uygulayıcısı okullar ve Sınav Merkezi 
Kurumlar belirleniyor ve bu okullardan öğretmenlerin 

katılımıyla Danışma Kurulu oluşturularak Kanguru 
Sınavı tüm Türkiye’de organize ediliyor. 

Her yıl, bir önceki yıla göre, katılımcı sayısında artış 
olmuş ve 2022 yarışmalarına 100 binin üzerinde öğrenci 

katılmıştır. 

Ülkemizde Kanguru Matematik Yarışması 



Kanguru Matematik web sitesinde son 6 yılın tüm 
soruları ve cevapları bulunmaktadır.  

Ayrıca Kanguru Matematik Yarışmaları için 
hazırlanmış ancak yarışmalarda kullanılmamış soru 
havuzundan kitaplaştırılmış sorular Kanguru Store 

bölümünde bulunmaktadır. 

https://store.kanguru-tr.com 

Kanguru Matematik Yarışması’na hazırlık için genel 
olarak matematik becerilerinin ve düşünme 

becerilerinin geliştirilmesine yönelik sorular çözmek de 
faydalı olacaktır. 

Kanguru Matematik Yarışması’na Nasıl 
Hazırlanılır? 
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KANGURU FEN 
BİLİMLERİ YARIŞMASI 



Kanguru Fen; Yaratıcı Sorularla Fen 
Bilimleri Yarışması Nedir? 

Fen Bilimleri alanında öğrencilerin yeteneklerinin keşfetmesine olanak 
sağlayan sorularla fen eğitimine destek olan Kanguru Fen Bilimleri Yarışması 

2021 yılında uygulanmaya başlanmıştır. 

 



 Kanguru Fen Yarışmasına iki şekilde kayıt yapılır: 

 

1- Okul/Öğretmen Kayıt: 

Öğrencilerinizi Kanguru Matematik Öğretmen Panelinden Fen Sınavı için 
kaydedebilirsiniz. Sınav sonrası öğrenci karneleri ve final sınavı işlemleri       
de aynı panelde bulunmaktadır.  

 

Kanguru Fen; Yaratıcı Sorularla Fen 
Bilimleri Yarışması Nedir? 



2- Bireysel Öğrenci Kayıt 

 

Kanguru Matematik öğrenci panelinden Fen Sınavı için de kayıt 

olabilirsiniz. 

Kayıt aşamasında size uygun olan Sınav Merkezini seçerek yarışmaya 

seçtiğiniz okulda girebilirsiniz. 



Kanguru Fen; Yaratıcı Sorularla Fen Bilimleri Yarışması’na hazırlık için 

sayfada bulunan dökümanlar kısmından sınıf seviyesi seçilip sorular 

çözülebilir. 



Kanguru Fen Yaratıcı Sorularla Fen Bilimleri 

Yarışması, her yıl Kanguru Matematik 

Yarışması’ndan bir hafta sonra uygulanır. 

 

Kayıt Dönemi: 1 Ekim - 15 Aralık 2022 

 

Geç Kayıt Dönemi: 15 Aralık – 31 Aralık 2022 

 

Yarışma Günü: 25 Mart 2023 

 

Ödüller: Kamplar, Robotlar, Eğitim Setleri ve 

Eğitim Bursları 

 


